
V i V a t

Šiaulių „Romuvos“ gimnazijos laikraštis
2020 m.  balandis | Nr. 4

Romuvensis! 

Romuvmenė stoja į kovą prieš korona- 
virusą: nauja pradžia

antiv irusinis  numeris

Kas 
galėjo 
patikėti, 
kad šiame išmaniajame 
XXI amžiuje 
nutiks taip, 
kad būsime 
priversti 
neribotam laikui 
užsidaryti namuose? 

Mūsų planetą 
Žemę 
užpuolė 
neaiškios kilmės 
COVID-19 virusas, 
kuris 
kėsinasi į 
žmonių 
gyvybes.



„Romuvos“ kūrybininkai 2
Žmonės 
žiūri 
pro langus 
ir grožisi 
bundančia gamta. 

Žmonės 
bendrauja 
virtualioje erdvėje ir 
mobiliaisiais telefonais. 

Visas gyvenimas 
persikėlė į 
virtualią realybę. 

Žmonių galvoje – 
chaosas ir panika:
„Ką daryti? 
Kada visa tai baigsis? 
Kaip mums gyventi?“

Tačiau 
tokoje 

situacijoje 
visuomet 
atsiranda 
didvyrių, 

kurie 
pasiryžta 

stoti į 
kovą  su

nenugalimuoju 
koronavirusu. 

tai 
Romuvmenė – 

mūsų 
bebaimė 

superherojė. 



„Romuvos“ kūrybininkai 3

Romuvmenė 
gatvėse 
pristato 
virusų 
gaudyklių, 
kad 
sugautų 
nematomą 
koronavirusą, 
įsiraizgiusį 
po 
visą 
miestą. 

Romuvmenei 
pavyksta 
uždaryti 

koronavirusą 
į 

virusų 
gaudyklę.



„Romuvos“ kūrybininkai 4

Šiaulių „Romuvos“ gimnazijos laikraštis 
„VIVAT Romuvensis!“

Leidžiamas nuo 2020 m. sausio 2 d. 

Redakcijos adresas:
Šiaulių „Romuvos“ gimnazija
Dainų g. 7, 112 kab., 78325 Šiauliai

Laikraštį leidžia Žurnalistikos ir kūrybinių medijų
būrelio nariai

Tiražas 50 egz.

El. p. gintare.kulbeckiene@romuvosgimn.lt
Tel. (8 41) 55 29 01

Redakcija:
Vyr. redaktorė Sotera Babrauskytė

Komikso teksto autorė – Gintarė Kulbeckienė
Komikso piešinių autorė – Urtė Vaišytė
Dizainerė-maketuotoja Sotera Babrauskytė
Būrelio vadovė Gintarė Kulbeckienė

Gimnazijos laikraščio makete naudoti tik originalūs lietuviški kompiuteriniai šriftai: Palemonas, sukurtas minint lietuviškos spaudos atgavi-

mo šimtmetį, ir Signato, sukurtas pagal Lietuvos Nepriklausomybės Aktą ir skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo šimtmečiui paminėti.

Chaoso pabaiga. 

VIVAT Romuvmenė! 


